
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS SKYRIUS 

 

 

 

SPRENDIMO  

„DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. RUGPJŪČIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T-204 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS STIPENDIJŲ 

SKYRIMO JAUNIESIEMS MENININKAMS KONKURSO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2024-02-19 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Sprendimo projekto tikslas yra pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės stipendijų skyrimo 

jauniesiems menininkams konkurso nuostatų (toliau – Nuostatai), patvirtintų Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. T-204 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

stipendijų skyrimo jauniesiems menininkams konkurso nuostatų patvirtinimo“, 14 ir 17 punktus, 16.1 

ir 16.2 papunkčius ir papildyti nauju 38 punktu. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Šiaulių miesto savivaldybės stipendijų skyrimo jauniesiems menininkams konkurso 

nuostatai patvirtinti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. T-

204 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės stipendijų skyrimo jauniesiems menininkams konkurso 

nuostatų patvirtinimo“. Vėliau Nuostatai buvo keisti 2017 m. spalio 5 d. sprendimu Nr. T-358 „Dėl 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T-204 „Dėl Šiaulių 

miesto savivaldybės stipendijų skyrimo jauniesiems menininkams konkurso nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo“, 2018 m. kovo 1 d. sprendimu Nr. T-48 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 

m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T-204 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės stipendijų skyrimo 

jauniesiems menininkams konkurso nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“, 2019 m. rugsėjo 5 d. 

sprendimu Nr. T-352 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo 

Nr. T-204 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės stipendijų skyrimo jauniesiems menininkams konkurso 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“, 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T-509 „Dėl Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T-204 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

stipendijų skyrimo jauniesiems menininkams konkurso nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ ir 2023 m. 

gegužės 4 d. sprendimu Nr. T-227 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d. 

sprendimo Nr. T-204 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės stipendijų skyrimo jauniesiems menininkams 

konkurso nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Sprendimu būtų pakoreguoti atitinkami Nuostatų punktai, papildant jų sąvokas. Atsisakoma 

reikalavimo pateikti gyvenamosios vietos deklaravimo pažymą, nes Savivaldybės administracijos 

darbuotojams, pagal būtinas veiklos sritis, galima suteikti vartotojų prieigos teises prie juridinių ir 

fizinių asmenų duomenų registro. 

Siekiant mažinti administracinę naštą Nuostatai papildomi nauju punktu, reglamentuojant 

dokumentų pateikimą elektroninėmis ir neelektroninėmis priemonėmis. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (teigiamos, neigiamos). 

Pasekmės teigiamos: dokumentus bus galima teikti elektroninėmis ir neelektroninėmis 

priemonėmis. Aiškiau bus reglamentuotas papildomų dokumentų pateikimas. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma.  

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 



2 

 

 

Priėmus sprendimą bus pakeisti Nuostatų 14 ir 17 punktai, 16.1 ir 16.2 papunkčiai. Nuostatai 

bus papildyti nauju 38 punktu.  

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  

Sprendimui įgyvendinti Savivaldybės mero potvarkiu bus keičiama paraiškos forma. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos. Lėšos stipendijoms jauniesiems menininkams 

mokėti numatytos Kultūros plėtros programoje. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 
Neatliekamas. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Kultūros 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Kultūros skyriaus vyriausioji specialistė Žydronė Tamutienė, tel. (8 

41) 59 62 24 .  

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Neatliekamas. 

 

Vedėja                                                            Daina Kinčinaitienė 

 


